
Zajištění bezpečnost na pracovišti

BEZPEČNOST 
NA STAVENIŠTI



HOOK EVO

HOOK EVO 2.0

HOOK SPIKE 
KOTVICÍ BOD S HÁKEM PRO 
UCHYCENÍ ŽEBŘÍKU

Tvar navržený tak, aby bylo možné při-
pevnit přenosný žebřík pro usnadnění 
výstupu pracovníka na zastřešeních s vy-
sokým sklonem.

HOOK EVO / 2.0
KOTVÍCÍ BOD

Rychlá a snadná instalace pomocí šrou-
bů HBS Ø8. Základní deska se zvýšeným 
počtem otvorů umožňuje instalovat uko-
tvení v různých polohách v závislosti na 
typu střešních tašek.

LOOP
KOTVÍCÍ BOD

Upevnění pod tašky zajišťuje velmi nízký 
vizuální dopad, což je ideální pro instalaci 
na střechách historických center.

SLIM 
KOTVÍCÍ BOD PRO KONSTRUKCE 
MALÝCH ROZMĚRŮ

Může být instalovaný do trámů o malém 
průřezu, od minimálních rozměrů 38 x 68 
mm až do neomezené šířky.

KITE 
KOTVÍCÍ BOD

Jeho lehká hmotnost a kompaktní roz-
měry z něj dělají ukotvení pro rychlou a 
snadnou instalaci.

WING
KOTVÍCÍ BOD PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH A V ZÁVĚSU

Extrémně robustní a spolehlivý při používání.

Lze jej použít jak pro práci v závěsu (1 pracovník), tak pro ochranu 
proti pádu ve výšce (3 pracovníci).

AOS
KOTVÍCÍ BOD

Otočné očko 360° umožňuje pracovníkovi úplnou svobodu po-
hybu na zastřešení. Dodává se v praktické kompletní sadě se šrou-
by a podložkami pro montáž.

KOTVÍCÍ BODY



TOWER PEAK
ADAPTÉR PRO HŘEBEN SE DVĚMA STŘEŠNÍMI ROVINAMI 
PRO TOWER

Příslušenství, které umožňuje montáž zajišťovacího vedení i do 
zavřeného bloku zastřešení, aniž by bylo nutné ho otevírat a při-
způsobovat jakémukoli sklonu. 

TOWER SLOPE
UPEVŇOVACÍ VEDENÍ NA STŘEŠNÍ ROVINU PRO TOWER

Může být umístěna na libovolném místě zastřešení

Díky dosahu od 50 do 100 cm je vhodný pro nejběžnější vzdále-
nosti mezi trámy.

TOWER
DRŽÁK PRO ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ NEBO KOTVÍCÍ BODY NA 
DŘEVĚNÝCH, BETONOVÝCH A OCELOVÝCH ZASTŘEŠENÍCH

Výška držáku mezi 300 a 600 mm, aby se mohla přizpůsobit růz-
ným tloušťkám střešních konstrukcí.

TOWER XL 
DRŽÁK PRO ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ NEBO KOTVÍCÍ BODY SE 
ZVĚTŠENOU ZÁKLADNÍ DESKOU PRO DŘEVĚNÁ, BETONO-
VÁ A OCELOVÁ ZASTŘEŠENÍ

IDEÁLNÍ PRO CLT. Zvětšená základní deska umožňuje, aby byl zá-
běr kotevních zařízení rozložen na velkou plochu.

PATROL
HORIZONTÁLNÍ ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ

Se systémem PATROL je vytváření vodorovných, nadzemních 
nebo fasádních průchozích nebo neprůchozích zajišťovacích ve-
dení hračkou. Díky speciálním držákům můžete systém rychle na-
instalovat na dřevěné, kovové nebo betonové podklady.

HOLD-SYSTEM®
DOČASNÉ HORIZONTÁLNÍ KOTVÍCÍ 
ZAŘÍZENÍ

Kompletní systém karabin a popruhů pro upevnění.
Rychlé a snadné napínání systému, které může provádět jediný 
pracovník pomocí systému uzlů Prusik a samosvorného zařízení.

DRŽÁKY ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ | KOTVÍCÍ BODY



SHIELD 2
DRŽÁK PRO ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ NEBO KOTVÍCÍ BODY NA 
ZASTŘEŠENÍ Z TRAPÉZOVÉHO PLECHU

SHIELD 2 pro použití jako přímý mezilehlý bod. Jednoduchá kon-
strukce tvarované desky umožňuje snadnou montáž.

SHIELD
DRŽÁK PRO ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ NEBO KOTVÍCÍ BODY NA 
ZASTŘEŠENÍ Z TRAPÉZOVÉHO PLECHU

Lze použít na všech zastřešeních z trapézového plechu s izolací 
i bez ní se vzdáleností mezi trapézami až 420 mm.

TWIST
ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ NA DRŽÁKU PRO SPOJITÁ ZASTŘE-
ŠENÍ A ZASTŘEŠENÍ Z PVC/TPO A OSB

Unikátní systém zachycení pádu, který nabízí řešení na více typech 
konstrukcí.

GREEN LINE
ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ NA ZATÍŽENÝCH DRŽÁCÍCH

Systém se sníženým vizuálním dopadem, po instalaci je téměř ne-
viditelný.

DRŽÁKY ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ | KOTVÍCÍ BODY

SIANK
KOTVÍCÍ BOD PRO PLECH S DVOJITÝM FALCOVÁNÍM

Zařízení připevněné k falcování pomocí jediné svěrky bez nutnosti 
vrtání plechu zajišťuje jeho hydroizolaci a trvanlivost.

SIANK 4
DRŽÁK PRO ZAJIŠŤOVACÍ VEDENÍ NEBO KOTVÍCÍ BODY NA 
PLECHOVÉ ZASTŘEŠENÍ S DVOJITÝM FALCOVÁNÍM

Systém může být instalován na stávajících střechách bez nutnosti 
odstranění plechu.



HORIZONTAL NET
HORIZONTÁLNÍ POLYPROPYLENOVÁ OCHRANNÁ SÍŤ

VERTICAL NET
SVISLÁ POLYPROPYLENOVÁ OCHRANNÁ SÍŤ

FRAME NET
OCHRANNÁ SÍŤ S RÁMEM

Možnost spojit různé sítě vzájemně mezi sebou pomocí šicího lana 
HORCONNECT k pokrytí větších ploch. 

Ochranný systém pro okraje zastřešení a pro lešení. Ideální pro zajištění zastřešení, když není možné instalovat vnější 
lešení nebo obvodové ochrany s vnějším upevněním.

SAFENET
HORIZONTÁLNÍ SÍŤ NA ZACHYCENÍ PÁDU NA ZAKÁZKU 

Systém tvořený nerezovou sítí A4, předem montovaným obvodo-
vým lanem, držáky a upevněními v rámci dodávky pro každý typ 
spodní konstrukce.

OCHRANNÉ SÍTĚ



GUARD V/GUARD VD

GUARD W

GUARD M GUARD H

GUARD Z

HANG TEMP LADSTEP

HANG ROOF

EDGE TEMP 1

EDGE TEMP 3

EDGE TEMP 2

EDGE TEMP 4

TRVALÁ ZÁBRADLÍ

HÁKY PRO ŽEBŘÍKY

ZÁBRADLÍ S VERTIKÁLNÍM UPEVNĚNÍM A 
ODSAZENÝM VERTIKÁLNÍM UPEVNĚNÍM

SAMONOSNÉ ZÁBRADLÍ

ZÁBRADLÍ S UPEVNĚNÍM NA 
TRAPÉZOVÝ PLECH

ZÁBRADLÍ S HORIZONTÁL-
NÍM UPEVNĚNÍM

ZÁBRADLÍ S UPEVNĚNÍM A Z

HÁK PRO UCHYCENÍ 
MOBILNÍHO ŽEBŘÍKU

ŽEBŘÍKY S OCHRANNÝM KOŠEM

HÁK PRO UCHYCENÍ 
ŽEBŘÍKU NA ŠIKMÝCH 
STŘECHÁCH

DOČASNÁ ZÁBRADLÍ

DOČASNÉ ZÁBRADLÍ NA BOČNÍ 
STRANY ZASTŘEŠENÍ 

DOČASNÉ ZÁBRADLÍ PRO 
HORIZONTÁLNÍ OKRAJE 

DOČASNÉ ZÁBRADLÍ NA ČELNÍ 
STRANU ZASTŘEŠENÍ

UNIVERZÁLNÍ DOČASNÉ ZÁBRA-
DLÍ S POJISTKOU 

ŽEBŘÍKY

ZÁBRADLÍ | ŽEBŘÍKY



GUARD H

PŘILBY
Řada přileb pro výškové práce, práce na 
stavbách a v průmyslových areálech. Na-
stavitelné a určené pro montáž čelových 
světel a dalšího příslušenství. 

POSTROJE
Poloprofesionální a profesionální postro-
je pro systémy pro zachycení pádu, polo-
hování a práce na laně. Pohodlné a certi-
fikované, jsou dokonalým spojencem pro 
ty, kteří pracují ve výškách.

LANA A SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY 
Pracovní lana odolná proti oděru s dob-
rou manipulací, kombinovatelná se spo-
jovacími prostředky dostupnými v široké 
škále tvarů, velikostí a nosností.

Nové „systémy pro zachycení pádu a 
ochranná zařízení“
Nový katalog plný inovativních řešení a nástrojů pro zjednodušenípráce 
bezpečnostních profesionálů. Stáhněte si jej z našich webových stránek 
nebo si vyžádejte kopii od svého ověřeného prodejce!

OSOBNÍ OCHRANNÉ PRACOVNÍ PROSTŘEDKY

OSOBNÍ OCHRANNÉ PRACOVNÍ PROSTŘEDKY



Přihlaste se k odběru našeho kanálu YouTube a buďte informo-

váni o produktech a novinkách Rothoblaas. 

NEZAPOMEŇTE AKTIVOVAT OZNÁMENÍ!

Získejte maximální účinnost a výkon z řešení Rothoblaas: skupi-
na vysoce kvalifikovaných technických poradců je vždy k dispo-
zici projektantům, technikům a instalačním technikům.

• Poradenství a kontrola pro osobní ochranné pomůcky

• Pomoc při umístění a montáži zajišťovacích vedení

• Technická dokumentace

• Doprovodné certifikace

• Odkazy na normy

TECHNICKÁ PODPORA

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com  |  www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

C
O
N
1C

S
12
|2
1

COD


